
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано 

у власність, га 

Для 

індивідуал

ьного 

житлового 

будівницт

ва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для ведення 

садівництва 

 

 1 
Топчій Валентина 
Миколаївна 

Смт В. Димерка вул. Олімпійська 
3221281201:01:015:0120 

0,1500 0,1500 -- 
-- 
 

2 
Іщенко Юлія 
Олегівна0 

С. Вільне, СТ Тарасівське, вул. 2 

Дачна, діл. 27 

3221282000:01:003:0005 

0,0600 -- -- 0,0600 

3 
Шешера Володимир 
Дмитрович 

С. Вільне, СТ Тарасівське, вул. 2 

Дачна, діл. 27 

3221282000:01:003:0005 

0,2250 0,2250 -- -- 

4 
Мажара Роман 

Володимирович 

С. Гоголів 

3221281601:01:042:0096 
0,1000 -- 0,1000 -- 

5 
Косенко Сергій 
Миколайович 

Смт В. Димеркак вул. Горького, 67 
3221281201:01:020:0079 

0,1000 0,1000 -- -- 

6 
Короткевич Віктор 

Васильович 

С. Гоголів 

3221281601:01:010:0003 
2,0000 -- 2,0000 -- 

7 
Журиба Ліна 

Володимирівна 

С. Гоголів, вул. Патона 

3221281601:01:070:0097 
0,1500 0,1500 -- -- 

8 
Ревізор Ольга 
Олександрівна 

С. Бобрик, СТ «Вербиченька», 582 
3221280401:01:019:0069 

0,1000 -- -- 0,1000 

9 
Павленко Тетяна 

Юхимівна 

С. Вільне 

3221288001:01:025:0032 
0,2090 -- 0,2090 -- 



10 
Верховцев Петро 

Васильович 

С. Гоголів 

3221281601:01:080:0020 
0,1500 0,1500 -- -- 

11 
Мамін Микола 
Геннадійович 

Смт В. Димерка вул. Горького, 71 
3221281201:01:020:0080 

0,1000 0,1000 -- -- 

12 
Бондарук Юрій 

Степанович 

Смт В. Димерка вул. Горького, 69 

3221281201:01:020:0081 
0,1000 0,1000 -- -- 

13 
Бруцький Віталій 

Миколайович 

Смт В. Димерка 

3221281201:01:057:0072 
0,1957 -- 0,1957 -- 

14 
Бруцька Вікторія 
Сергіївна 

Смт В. Димерка 
3221281201:01:043:0136 

0,2200 -- 0,2200 -- 

15 
Гурина Наталія 

Володимирівна   

СТ "Вербиченкька", с.Бобрик 

3221280401:01:019:0070 
0,1020 -- -- 0,1020 

16 
Дяченко Наталія 

Юріївна  

С. Світильня 

3221288401:01:039:0008 
1,9777 -- 1,9777 -- 

17 
Родзіховська Надія 
Степанівна 

СТ "Вербиченкька", с.Бобрик 
3221280401:01:019:0071 

0,1016 -- -- 0,1016 

18 
Левчук Світлана 

Григорівна 

Смт В. Димерка вул. Привітна, 60 

3221281201:01:020:0105 
0,1000 0,1000 -- -- 

19 
Романенко Олена 

Олексіївна 

С. Гоголів 

3221281601:01:077:0043 
0,0918 -- 0,0918 -- 

20 
Прима Петро 
Миколайович 

Смт В. Димерка 
3221281201:01:040:0105 

0,1479 -- 0,1479 -- 

21 
Мельник Наталія 

Миколаївна 

Смт В. Димерка вул. Горького, 75 

3221281201:01:020:0082 
0,1000 0,1000 -- -- 

22 
Звєрєва Лідія 

Миколаївна 

С. Тарасівка вул. Травнева, 26 

3221281201:01:014:0098 
0,1550 0,1550 -- -- 

23 
Екштейн Олександр 
Олександрович 

С. Гоголів, вул. Оболонська 
3221281601:01:070:0099 

0,1500 0,1500 -- -- 

24 
Бутенко Олександр 

Леонідович 

С. Гоголів, вул. Патона 

3221281601:01:070:0098 
0,1500 0,1500 -- -- 

25 
Куценко Світлана 

Іванівна 

Смт В. Димерка 

3221281201:01:063:0157 
0,0175 -- 0,0175 -- 

26 
Бакрева Олена 
Олександрівна 

С. Рудня 
3221287601:01:026:0036 

0,1364 -- 0,1364 -- 

27 
Васюк Віктор 

Миколайович 

Смт В. Димерка 

3221281201:01:080:0029 
0,1339 -- 0,1339 -- 

28 
Сотниченко Віталій 

Сергійович 

Смт В. Димерка, вул. Райдужна, 261 

3221281201:01:025:0111 
0,1000 0,1000 -- -- 

29 
Крикун Лідія 

Анатоліївна 

С. Гоголів 

3221281601:01:025:0169 
0,1433 -- 0,1433 -- 

30 
Литовченко Сергій 

Іванович 

С. Русанів 

3221288001:01:022:0093 
0,0696 -- 0,0696 -- 

31 
Ємельянов Євгенія 
Вікторівна 

С. Бобрик, СТ «Діброва-5», вул. 

Центральна, 5,діл. 27 

3221280401:02:003:0084 

0,0600 -- -- 0,0600 

32 Селюк Ніна Іванівна 
Смт В. Димерка, вул. Броварська, 
3221281201:01:014:0050 

0,2213 -- 0,2213 -- 

33 
Трушин Віктор 

Іванович 

С. Гоголів 

3221281601:01:083:0094 
0,1000 -- 0,1000 -- 

34 
Короткевич Віктор 

Васильович 

С. Світильня 

3221288401:01:010:0003 
2,0000 -- 2,0000 -- 

35 
Топіха Володимир 
Володимирович 

С. Плоске 
3221286001:01:012:0032 

0,3427 -- 0,3427 -- 

36 
Потопа Лілія 

Ярославівна 

С. Залісся, вул.Центральна, 

3221280802:07:002:0038 
0,0281 -- 0,0281 -- 

37 
Бобко Ольга 

Дмитрівна 

С. Богданівка 

3221280801:01:042:0085 
0,1000 -- 0,100 -- 

38 

Селюк Вадим 
Юрійович 

Селюк Алла 

Олексіївна 

3221280801:01:060:0054 

вул.Богдана Хмельницького,172 
0,2500 0,2500 -- -- 

39 
Хилько Ксенія 

Федорівна 

С. Богданівка 

3221280801:01:039:0064 
0,0040 -- -- -- 

40 
Гусак Любов 
Олександрівна 

С. Богданівка 
3221280801:01:039:0065 

0,0040 -- -- -- 

41 
Цьомка Олексій 

Федорович 

С. Богданівка 

3221280801:01:039:0063 
0,0040 -- -- -- 

42 
Шевченко Ігор 

Анатолійович 

С. Богданівка 

3221280801:01:082:0126 
0,0876 0,0876 -- -- 

43 
Возбрана Олеся 
Володимирівна 

С. Богданівка 
3221280801:01:082:0141 

0,0892 0,0892 -- -- 



44 
Бульба Людмила 

Михайлівна 

3221287601:01:016:0079 

с.Рудня 
0,1260 -- 0,1260 -- 

45 
Безименна  Тетяна 
Василівна 

3221287601:01:026:0018 
с.Рудня 

0,1000 -- 0,1000 -- 

46 
Данилюк Катерина 

Яківна 

С. Богданівка 

3221280800:01:012:0034 
2,7175 -- 2,7175 -- 

47 
Гузь Альбіна 

Юріївна 

С. Богданівка 

3221280801:01:061:3221 
0,2500 0,2500 -- -- 

48 
Сокола Наталя 
Іванівна 

С. Богданівка 
3221280801:01:058:0118 

0,1700 0,1700 -- -- 

49 
Каралоп Юлія 

Олегівна 

Смт В.Димерка, вул. Пархоменка, 12 

3221281201:01:051:0045 
0,1144 0,1144 -- -- 

50 
Кушка Віктор 

Іванович 

Смт В.Димерка, 

3221281201:01:051:0043 
0,1144 -- 0,1144 -- 

51 
Сотниченко 
Людмила Іванівна 

Смт В.Димерка, 

3221281201:01:051:0044 
0,1145 -- 0,1144 -- 

52 
Гришко Ганна 

Олексіївна 

Смт В.Димерка, 

3221281201:01:045:0071 
0,0900 -- 0,0900 -- 

53 
Гришко Ніна 

Олександрівна 

Смт В.Димерка, 

3221281201:01:007:0068 
0,1100 -- 0,1100 -- 

54 
Горбач Надія 
Федорівна 

С. Залісся, вул. Київська, 66 

3221280802:06:002:0075 
0,2500 0,2500 -- -- 

55 Кеуш Ніна Василівна 
С. Богданівка, вул. Гайова 

3221280801:01:062:0050 
0,1902 -- 0,1902 -- 

56 
Лебединець Таміла 

Станіславівна 

Смт В.Димерка, ВУЛ. Соборна, 22б 

3221281201:01:060:0079 
0,1319 0,1219 -- -- 

57 
Дорогунцову 
Олександу 

Євгенійовичу 

С. Залісся 

3221280802:06:002:0077 
0,0384 -- 0,0384 -- 

58 
Лебединець Таміла 

Станіславівна 

Смт В.Димерка, вул. Соборна, 22б 

3221281201:01:060:0079 
0,1219 0,1219 -- -- 

59 
Лисенко Віктор 

Іванович 

С. Гоголів 

3221281601:01:087:0085 
0,1277 0,1277 -- -- 

60 
Шапран Ольга 
Андріївна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0017 
2,0000 

-- 2,0000 -- 

61 
Баліцька Олена 

Миколаївна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0016 

2,0000 -- 2,0000 -- 

62 
Федоренко Артем 

Миколайович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0015 

2,0000 -- 2,0000 -- 

63 
Латій Елла 
Вікторівна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0001 

2,0000 -- 2,0000 -- 

64 
Троян Валерій 

Сергійович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0009 

2,0000 -- 2,0000 -- 

65 
Шибецька Наталія 

Олексіївна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0010 

2,0000 -- 2,0000 -- 

66 
Кулинич Артем 
Григорович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0011 

2,0000 -- 2,0000 -- 

67 
Лисиця Олександр 

Олександрович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0013 

2,0000 -- 2,0000 -- 

68 
Ніцкевич Віталій 

Анатолійович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0012 

2,0000 -- 2,0000 -- 

69 
Цюпка Владислав 
Сергійович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0014 

2,0000 -- 2,0000 -- 

70 
Сидоренко Антоніна 

Олександрівна 

С. Тарасівка 

3221282009:01:023:0027 

1,0000 -- 1,0000 -- 

71 
Кругляк Олександр 

Володимирович 

С. Світильня 

3221288401:01:040:0035 

0,5709 -- 0,5709 -- 

72 
Лебединець Анжела 
Олександрівна 

Смт В.Димерка, вул. Соборна, 22 а 

3221281201:01:060:0078 

0,1220 0,1220 -- -- 

73 
Кушка Григорій 

Миколайович 

Смт В.Димерка 

3221281201:01:002:0083 

0,0320 -- 0,0320 -- 

74 
Соколан Наталія 

Іванівна 

С. Богданівка, вул. Лісова, 27 

3221280801:01:058:0118 

0,1700 0,1700 -- -- 

75 
Самойліченко 
Наталія Петрівна 

С. Богданівка, вул. Мешкова,  

3221280801:01:022:0121 

0,1330 0,1330 -- -- 

76 
Безсмертний 

Олександр Олегович 

С. Богданівка, вул. Хоменка 

3221280801:01:039:0066 

0,0040 -- 0,0040 -- 

77 
Дмитренко Ірина 

Юріївна 

С. Богданівка, вул. Осіння, 20 

3221280801:01:082:0142 

0,1214 0,1214 -- -- 



78 
Селюк Вадим 

Юрійович 

С. Богданівка 

3221280801:01:060:0055 

0,1120 --- 0,1120 -- 

79 
Сокодан Оксана 
Юріївна 

С. Богданівка 

3221280801:01:051:0112 

0,0909 -- 0,0909 -- 

80 
Дихнич Анатолію 

Васильовичу 

с.Бобрик СТ «Автомобіліст», діл.162 

3221280401:01:007:0116 

0,0600 -- -- 0,0600 

81 
Сємічевій Галині 

Йосипівні 

с.Бобрик СТ «Автомобіліст», діл.164 

3221280401:01:007:0115 

0,0600 -- -- 0,0600 

82 
Михайленку 
Анатолію 

Володимировичу 

с.Бобрик СТ «Автомобіліст», діл.150 

3221280401:01:007:0114 

0,0600 -- -- 0,0600 

83 
Філіпненко Людмила 

Вікторівна 

С. Світильня 

3221288400:05:002:0007 

1,6794 -- 1,6794 -- 

84 

Мойсеєнко 

Володимир 

Євгенович 

С. Світильня 

3221288401:01:008:0086 

0,1000 -- -- 0,1000 

85 
Мажель Оксана 

Анатоліївна 

С. Русанів 

3221288001:01:026:0074 

0, 4200 -- 0, 4200 -- 

86 
Коваль Ольга 
Іванывна 

С. Богданівка, вул. Мальовнича, 1 

3221280801:01:075:0142 

0,1500 0,1500 -- -- 

87 
Гарбач Надія 

Федорівна 

С. Залісся, вул. Київська, 66 

3221280802:06:002:0075 

0,2500 0,2500 -- --- 

88 
Проценко Микола 

Іванович 

Світильнянський СО 

3221288400:05:002:0006 

2,0000 -- 2,0000 --- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки 

за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 21 жовтня 2021 року 

№ 565 ХVІІІ-VІІІ 
 


